TÊN DOANH NGHIỆP

________________

Số:………/20…./TB -
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________

Hà Nội, ngày     tháng       năm 20…..

THÔNG BÁO

Về việc kê khai thuế GTGT và nộp thuế theo tháng

Kính gửi: Chi cục thuế………….

Tên đơn vị: Công ty ………………………………..………………………………..…………………
Mã số thuế: ….………………………………..………………………………..……………………….
Địa chỉ: …..………………………………..………………………………..…………………………..
Điện thoại: …..………………………………..………………………………..……………………….
Email: …..………………………………..………………………………..……………………………
Căn cứ Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành.
Theo hướng dẫn tại Công văn số 8355/BTC-TCT ngày 28/06/2013 của Bộ Tài Chính về việc triển khai thực hiện một số quy định có hiệu lực từ 01/07/2013 tại Luật sửa đổi, bổ sung một số điểu của Luật Quản lý thuế.
Để thuận tiện trong việc kê khai và nộp thuế của đơn vị, Doanh nghiệp chúng tôi xin chuyển sang kê khai và nộp thuế GTGT theo tháng.
Vậy, đơn vị chúng tôi xin thông báo đến quý cơ quan được biết.

	Đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)